
Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023

Du lundi au vendredi

VERNEUIL-L'ÉTANG Gare de Verneuil l'Etang 5:03 | 5:43 6:11 | | 6:40 | | 7:13 | 7:44 | | 8:35

GUIGNES Rue de Meaux 5:08 | 5:48 6:16 | | 6:45 | | 7:18 | 7:49 | | 8:40

Les Sablons | | | | | | | 6:50 | | | | 7:45 | |

Eglise | | | | | | | 6:51 | | | | 7:46 | |

YÈBLES Nogent sur Avon 5:10 | 5:50 6:19 | | 6:48 6:54 | 7:21 | 7:52 7:50 | 8:43

OZ OUER-LE-

VOULGIS

Saint Victor 5:12 | 5:52 6:21 | | 6:51 6:57 | 7:24 | 7:55 7:53 | 8:46

Les Etards 5:15 | 5:55 6:24 | | 6:53 6:59 | 7:26 | 7:57 7:55 | 8:48

SOLERS Mairie 5:18 | 5:58 6:27 | | 6:57 7:02 | 7:30 | 8:01 7:58 | 8:52

Champs au Maigre 5:19 | 5:59 6:28 | | 6:58 7:03 | 7:31 | 8:02 7:59 | 8:53

SOIGNOLLES-EN-

BRIE

La Burelle 5:19 | 6:01 6:30 | | 7:00 7:05 | 7:33 | 8:04 8:01 | 8:55

Le Pont 5:20 | 6:02 6:31 | | 7:01 7:06 | 7:35 | 8:06 8:02 | 8:57

La Côte 5:21 | 6:03 6:32 | | 7:02 7:07 | 7:36 | 8:07 8:03 | 8:58

COUBERT Coubert RN 5:23 | 6:05 6:35 | | 7:05 7:10 | 7:39 | 8:11 8:06 | 9:01

GRISY-SUISNES Maréchal Joffre 5:27 | 6:09 6:40 | | 7:10 7:14 | 7:44 | 8:16 8:11 | 9:06

Village 5:28 | 6:10 6:41 | | 7:11 7:16 | 7:45 | 8:17 8:13 | 9:08

Petit Grisy 5:30 | 6:12 6:43 | | 7:14 7:19 | 7:48 | 8:20 8:16 | 9:11

Lycée Agricole RD 319 5:32 | 6:14 6:45 | | 7:16 | | 7:50 | 8:22 | | 9:14

BRIE-COMT E-

ROBERT

Lycée Agricole Parking | | | | | | | 7:22 | | | | 8:19 | |

Les Portes de Brie 5:34 | 6:16 6:47 | | 7:18 7:24 | 7:53 | 8:25 8:21 | 9:17

Moulin Massin 5:34 | 6:16 6:47 | | 7:18 7:25 | 7:53 | 8:25 8:22 | 9:17

Tournelles RD319 5:35 | 6:17 6:48 | | 7:19 7:25 | 7:54 | 8:26 8:22 | 9:18

Petit Bicêtre 5:37 | 6:19 6:50 | | 7:21 7:27 | 7:56 | 8:28 8:24 | 9:21

Rendez-vous Château – Jean-Claude

Barigot
5:38 5:21 6:20 6:51 6:12 6:40 7:23 7:29 7:11 7:58 7:44 8:30 8:26 8:15 9:23

Georges Clémenceau 5:40 5:23 6:22 6:53 6:14 6:42 7:26 7:31 7:13 8:01 7:46 8:33 8:28 8:17 9:26

Lycée Blaise Pascal RD 319 5:42 5:24 6:24 6:55 6:15 6:44 7:28 | 7:15 8:03 7:48 8:35 | 8:19 9:28

Parking Lycée Blaise Pascal | | | | | | | 7:35 | | | | 8:32 | |

SERVON Eden 5:45 5:26 6:28 6:59 6:18 6:48 7:32 | 7:19 8:07 7:52 8:39 | 8:23 9:32

Servon RN 5:46 5:27 6:29 7:00 6:20 6:50 7:34 | 7:22 8:09 7:54 8:41 | 8:25 9:33

SANT ENY RN Santeny 5:48 5:29 6:32 7:03 6:23 6:53 7:37 | 7:25 8:12 7:57 8:44 | 8:28 9:36

Libération 5:49 5:30 6:33 7:05 6:24 6:55 7:39 | 7:27 8:14 7:59 8:46 | 8:30 9:37

VILLECRESNES Rue Foreau 5:53 5:34 6:39 7:11 6:30 7:01 7:45 | 7:33 8:20 8:05 8:52 | 8:36 9:43

BOISSY-SAINT-

LÉGER

Trianon 5:53 5:34 6:40 7:12 6:31 7:02 7:46 | 7:34 8:21 8:06 8:53 | 8:37 9:44

Tournebride 5:55 5:35 6:43 7:16 6:32 7:03 7:50 | 7:35 8:25 8:07 8:56 | 8:38 9:46

Gros Chêne 5:57 5:36 6:45 7:19 6:33 7:05 7:53 | 7:37 8:28 8:09 8:59 | 8:40 9:47

Gare de Boissy-Saint-Léger 6:00 5:39 6:50 7:26 6:39 7:11 8:00 | 7:43 8:35 8:15 9:05 | 8:46 9:52

A compter du 4 septembre 2023 : les courses en rouge sont susceptibles de ne pas être assurées, pour + d'informations sur l'état du

trafic, rendez-vous sur iledefrance-mobilites.fr ou sur twitter @PaysBriard_IDFM

Circule uniquement en période scolaire.

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

@DSP13

idfdsp13.fr

01000000

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023

Du lundi au vendredi

VERNEUIL-L'ÉTANG Gare de Verneuil l'Etang | 9:08 10:07 | 11:08 | 12:09 | 13:08 | | 14:03 | 15:03 |

GUIGNES Rue de Meaux | 9:13 10:12 | 11:13 | 12:14 | 13:13 | | 14:08 | 15:08 |

Les Sablons | | | | | | | | | | | | | | |

Eglise | | | | | | | | | | | | | | |

YÈBLES Nogent sur Avon | 9:16 10:15 | 11:16 | 12:17 | 13:16 | | 14:11 | 15:11 |

OZ OUER-LE-

VOULGIS

Saint Victor | 9:19 10:18 | 11:19 | 12:20 | 13:19 | | 14:14 | 15:14 |

Les Etards | 9:21 10:20 | 11:21 | 12:23 | 13:22 | | 14:17 | 15:16 |

SOLERS Mairie | 9:25 10:24 | 11:25 | 12:27 | 13:26 | | 14:21 | 15:20 |

Champs au Maigre | 9:26 10:25 | 11:26 | 12:28 | 13:27 | | 14:22 | 15:21 |

SOIGNOLLES-EN-

BRIE

La Burelle | 9:28 10:27 | 11:28 | 12:30 | 13:29 | | 14:24 | 15:23 |

Le Pont | 9:30 10:28 | 11:29 | 12:31 | 13:30 | | 14:25 | 15:24 |

La Côte | 9:31 10:29 | 11:30 | 12:32 | 13:31 | | 14:26 | 15:25 |

COUBERT Coubert RN | 9:34 10:32 | 11:33 | 12:35 | 13:34 | | 14:29 | 15:28 |

GRISY-SUISNES Maréchal Joffre | 9:39 10:37 | 11:38 | 12:40 | 13:39 | | 14:34 | 15:33 |

Village | 9:40 10:38 | 11:39 | 12:41 | 13:40 | | 14:35 | 15:34 |

Petit Grisy | 9:43 10:41 | 11:42 | 12:44 | 13:43 | | 14:38 | 15:37 |

Lycée Agricole RD 319 | 9:45 10:43 | 11:44 | 12:46 | 13:45 | | 14:40 | 15:39 |

BRIE-COMT E-

ROBERT

Lycée Agricole Parking | | | | | | | | | 13:15 | | | | |

Les Portes de Brie | 9:48 10:45 | 11:46 | 12:48 | 13:47 13:18 | 14:42 | 15:41 |

Moulin Massin | 9:48 10:45 | 11:46 | 12:48 | 13:47 13:18 | 14:42 | 15:41 |

Tournelles RD319 | 9:49 10:46 | 11:47 | 12:49 | 13:48 13:19 | 14:43 | 15:42 |

Petit Bicêtre | 9:51 10:48 | 11:49 | 12:51 | 13:50 13:21 | 14:45 | 15:44 |

Rendez-vous Château –

Jean-Claude Barigot
8:51 9:52 10:49 10:22 11:50 11:22 12:53 12:22 13:52 13:22 13:23 14:47 14:22 15:46 15:21

Georges Clémenceau 8:53 9:55 10:52 10:24 11:53 11:24 12:56 12:24 13:55 13:24 13:25 14:50 14:24 15:49 15:23

Lycée Blaise Pascal RD 319 8:55 9:57 10:54 10:26 11:55 11:26 12:58 12:26 13:57 | 13:27 14:52 14:26 15:52 15:25

Parking Lycée Blaise Pascal | | | | | | | | | 13:28 | | | | |

SERVON Eden 8:58 10:01 10:57 10:29 11:58 11:29 13:01 12:29 14:00 13:30 13:30 14:55 14:29 15:56 15:28

Servon RN 9:00 10:02 10:59 10:31 12:00 11:31 13:03 12:31 14:02 13:32 13:32 14:57 14:31 15:57 15:30

SANT ENY RN Santeny 9:03 10:05 11:01 10:34 12:02 11:34 13:05 12:34 14:04 13:33 13:35 14:59 14:34 16:00 15:33

Libération 9:04 10:06 11:02 10:35 12:03 11:35 13:06 12:35 14:05 13:34 13:36 15:00 14:35 16:01 15:34

VILLECRESNES Rue Foreau 9:09 10:12 11:08 10:40 12:08 11:40 13:11 12:40 14:10 13:39 13:41 15:05 14:40 16:06 15:39

BOISSY-SAINT-

LÉGER

Trianon 9:10 10:13 11:09 10:41 12:09 11:41 13:12 12:41 14:11 13:40 13:42 15:06 14:41 16:07 15:40

Tournebride 9:11 10:15 11:11 10:42 12:11 11:42 13:14 12:42 14:13 13:41 13:43 15:08 14:42 16:09 15:41

Gros Chêne 9:12 10:16 11:12 10:43 12:12 11:43 13:15 12:43 14:14 13:42 13:44 15:09 14:43 16:10 15:42

Gare de Boissy-Saint-Léger 9:18 10:21 11:16 10:49 12:16 11:49 13:19 12:49 14:18 13:48 13:50 15:13 14:49 16:15 15:47

A compter du 4 septembre 2023 : les courses en rouge sont susceptibles de ne pas être assurées, pour + d'informations sur l'état du

trafic, rendez-vous sur iledefrance-mobilites.fr ou sur twitter @PaysBriard_IDFM

Circule uniquement en période scolaire.

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

@DSP13

idfdsp13.fr

01000000

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023

Du lundi au vendredi

VERNEUIL-L'ÉTANG Gare de Verneuil l'Etang 15:48 | 16:18 | | 16:49 | | | 17:21 | 17:51 | 18:26 |

GUIGNES Rue de Meaux 15:53 | 16:23 | | 16:54 | | | 17:26 | 17:56 | 18:31 |

Les Sablons | | | | | | | | | | | | | | |

Eglise | | | | | | | | | | | | | | |

YÈBLES Nogent sur Avon 15:56 | 16:26 | | 16:57 | | | 17:29 | 17:59 | 18:34 |

OZ OUER-LE-

VOULGIS

Saint Victor 15:59 | 16:29 | | 17:00 | | | 17:32 | 18:02 | 18:37 |

Les Etards 16:01 | 16:31 | | 17:03 | | | 17:35 | 18:05 | 18:40 |

SOLERS Mairie 16:05 | 16:35 | | 17:07 | | | 17:39 | 18:09 | 18:44 |

Champs au Maigre 16:06 | 16:36 | | 17:08 | | | 17:40 | 18:10 | 18:45 |

SOIGNOLLES-EN-

BRIE

La Burelle 16:08 | 16:38 | | 17:10 | | | 17:42 | 18:12 | 18:47 |

Le Pont 16:09 | 16:39 | | 17:12 | | | 17:44 | 18:13 | 18:48 |

La Côte 16:10 | 16:40 | | 17:13 | | | 17:45 | 18:14 | 18:49 |

COUBERT Coubert RN 16:13 | 16:43 | | 17:17 | | | 17:49 | 18:18 | 18:53 |

GRISY-SUISNES Maréchal Joffre 16:18 | 16:48 | | 17:22 | | | 17:54 | 18:23 | 18:58 |

Village 16:19 | 16:49 | | 17:23 | | | 17:55 | 18:24 | 18:59 |

Petit Grisy 16:22 | 16:52 | | 17:26 | | | 17:58 | 18:27 | 19:01 |

Lycée Agricole RD 319 16:24 | 16:54 | | 17:28 | | | 18:00 | 18:29 | 19:03 |

BRIE-COMT E-

ROBERT

Lycée Agricole Parking | | | | 16:29 | | 17:10 | | | | | | |

Les Portes de Brie 16:26 | 16:56 | 16:33 17:30 | 17:13 | 18:02 | 18:31 | 19:06 |

Moulin Massin 16:26 | 16:56 | 16:33 17:30 | 17:13 | 18:02 | 18:31 | 19:06 |

Tournelles RD319 16:27 | 16:57 | 16:34 17:31 | 17:14 | 18:03 | 18:32 | 19:07 |

Petit Bicêtre 16:29 | 17:00 | 16:36 17:34 | 17:16 | 18:06 | 18:35 | 19:09 |

Rendez-vous Château –

Jean-Claude Barigot
16:31 16:05 17:02 16:20 16:37 17:36 16:50 17:17 17:20 18:08 17:51 18:37 18:21 19:11 18:53

Georges Clémenceau 16:34 16:07 17:05 16:22 16:40 17:39 16:53 17:19 17:23 18:11 17:53 18:40 18:23 19:13 18:55

Lycée Blaise Pascal RD 319 16:37 16:09 17:08 16:24 | 17:42 16:55 | 17:25 18:13 17:55 18:42 18:25 19:15 18:57

Parking Lycée Blaise Pascal | | | | 16:45 | | 17:22 | | | | | | |

SERVON Eden 16:41 16:13 17:12 16:27 16:48 17:46 16:58 17:26 17:29 18:17 17:58 18:46 18:28 19:19 19:00

Servon RN 16:42 16:15 17:13 16:29 16:50 17:47 17:00 17:28 17:31 18:18 18:00 18:47 18:30 19:20 19:02

SANT ENY RN Santeny 16:45 16:18 17:16 16:32 16:51 17:50 17:03 17:30 17:34 18:21 18:03 18:50 18:33 19:23 19:04

Libération 16:46 16:19 17:17 16:33 16:52 17:51 17:04 17:31 17:35 18:22 18:04 18:51 18:34 19:24 19:05

VILLECRESNES Rue Foreau 16:51 16:23 17:22 16:37 16:56 17:55 17:08 17:34 17:40 18:26 18:09 18:55 18:39 19:28 19:09

BOISSY-SAINT-

LÉGER

Trianon 16:52 16:24 17:23 16:38 16:57 17:56 17:09 17:35 17:41 18:27 18:10 18:55 18:40 19:28 19:10

Tournebride 16:54 16:25 17:25 16:39 16:58 17:58 17:10 17:36 17:42 18:29 18:11 18:57 18:41 19:30 19:11

Gros Chêne 16:56 16:26 17:27 16:40 16:59 18:00 17:11 17:37 17:43 18:31 18:12 18:59 18:42 19:32 19:12

Gare de Boissy-Saint-Léger 17:02 16:31 17:33 16:45 17:03 18:06 17:16 17:41 17:49 18:37 18:18 19:04 18:47 19:36 19:17

A compter du 4 septembre 2023 : les courses en rouge sont susceptibles de ne pas être assurées, pour + d'informations sur l'état du

trafic, rendez-vous sur iledefrance-mobilites.fr ou sur twitter @PaysBriard_IDFM

Circule uniquement en période scolaire.

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

@DSP13

idfdsp13.fr

01000000

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023

Du lundi au vendredi

VERNEUIL-L'ÉTANG Gare de Verneuil l'Etang 18:59 19:30 20:01 20:31

GUIGNES Rue de Meaux 19:04 19:35 20:06 20:36

Les Sablons | | | |

Eglise | | | |

YÈBLES Nogent sur Avon 19:07 19:38 20:09 20:39

OZ OUER-LE-

VOULGIS

Saint Victor 19:10 19:41 20:12 20:41

Les Etards 19:13 19:43 20:14 20:44

SOLERS Mairie 19:17 19:47 20:18 20:47

Champs au Maigre 19:18 19:48 20:19 20:48

SOIGNOLLES-EN-

BRIE

La Burelle 19:20 19:50 20:21 20:50

Le Pont 19:21 19:51 20:22 20:51

La Côte 19:22 19:52 20:23 20:52

COUBERT Coubert RN 19:25 19:55 20:26 20:55

GRISY-SUISNES Maréchal Joffre 19:29 19:59 20:30 20:59

Village 19:30 20:00 20:31 21:00

Petit Grisy 19:32 20:02 20:33 21:02

Lycée Agricole RD 319 19:34 20:04 20:35 21:04

BRIE-COMT E-

ROBERT

Lycée Agricole Parking | | | |

Les Portes de Brie 19:36 20:06 20:36 21:05

Moulin Massin 19:36 20:06 20:37 21:06

Tournelles RD319 19:37 20:07 20:37 21:06

Petit Bicêtre 19:39 20:09 20:39 21:08

Rendez-vous Château – Jean-Claude Barigot 19:41 20:11 20:40 21:09

Georges Clémenceau 19:43 20:13 20:42 21:11

Lycée Blaise Pascal RD 319 19:45 20:15 20:44 21:13

Parking Lycée Blaise Pascal | | | |

SERVON Eden 19:48 20:18 20:47 21:16

Servon RN 19:49 20:19 20:48 21:17

SANT ENY RN Santeny 19:51 20:21 20:50 21:19

Libération 19:52 20:22 20:51 21:20

VILLECRESNES Rue Foreau 19:56 20:26 20:55 21:24

BOISSY-SAINT-

LÉGER

Trianon 19:56 20:26 20:55 21:24

Tournebride 19:58 20:28 20:57 21:26

Gros Chêne 19:59 20:29 20:58 21:27

Gare de Boissy-Saint-Léger 20:03 20:33 21:02 21:31

A compter du 4 septembre 2023 : les courses en rouge sont susceptibles de ne pas être assurées, pour + d'informations sur l'état du

trafic, rendez-vous sur iledefrance-mobilites.fr ou sur twitter @PaysBriard_IDFM

Circule uniquement en période scolaire.

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

@DSP13

idfdsp13.fr

01000000

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023

Samedi

VERNEUIL-L'ÉTANG Gare de Verneuil l'Etang 6:36 | | 7:33 | 8:33 | 9:32 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

GUIGNES Rue de Meaux 6:40 | | 7:37 | 8:37 | 9:36 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39

Les Sablons | | 6:50 | | | | | | | | | | | |

Eglise | | 6:52 | | | | | | | | | | | |

YÈBLES Nogent sur Avon 6:42 | 6:56 7:39 | 8:39 | 9:38 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41

OZ OUER-LE-

VOULGIS

Saint Victor 6:45 | 6:59 7:42 | 8:42 | 9:41 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44

Les Etards 6:47 | 7:02 7:44 | 8:44 | 9:44 10:47 11:47 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

SOLERS Mairie 6:51 | 7:06 7:48 | 8:48 | 9:48 10:51 11:51 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

Champs au Maigre 6:52 | 7:07 7:49 | 8:49 | 9:49 10:52 11:52 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51

SOIGNOLLES-EN-

BRIE

La Burelle 6:53 | 7:08 7:50 | 8:50 | 9:50 10:53 11:53 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52

Le Pont 6:54 | 7:09 7:51 | 8:51 | 9:51 10:54 11:54 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53

La Côte 6:55 | 7:10 7:52 | 8:52 | 9:52 10:55 11:55 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54

COUBERT Coubert RN 6:57 | 7:13 7:55 | 8:55 | 9:55 10:58 11:58 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57

GRISY-SUISNES Maréchal Joffre 7:01 | 7:17 7:59 | 8:59 | 9:59 11:02 12:02 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

Village 7:02 | 7:19 8:00 | 9:00 | 10:00 11:03 12:03 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02

Petit Grisy 7:04 | 7:22 8:02 | 9:02 | 10:02 11:05 12:05 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04

Lycée Agricole RD 319 7:06 | | 8:04 | 9:04 | 10:04 11:07 12:07 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06

BRIE-COMT E-

ROBERT

Lycée Agricole Parking | | 7:25 | | | | | | | | | | | |

Les Portes de Brie 7:08 | 7:29 8:06 | 9:06 | 10:06 11:09 12:09 13:08 14:08 15:09 16:09 17:09

Moulin Massin 7:08 | 7:29 8:06 | 9:06 | 10:06 11:09 12:09 13:08 14:08 15:09 16:09 17:09

Tournelles RD319 7:09 | 7:30 8:07 | 9:07 | 10:07 11:10 12:10 13:09 14:09 15:10 16:10 17:10

Petit Bicêtre 7:11 | 7:32 8:09 | 9:09 | 10:09 11:12 12:12 13:11 14:11 15:12 16:12 17:12

Rendez-vous Château – Jean-

Claude Barigot
7:12 6:42 7:34 8:10 7:42 9:10 8:44 10:10 11:13 12:13 13:12 14:12 15:13 16:13 17:14

Georges Clémenceau 7:15 6:45 7:36 8:13 7:45 9:13 8:47 10:13 11:16 12:16 13:15 14:15 15:16 16:16 17:17

Lycée Blaise Pascal RD 319 7:17 6:47 | 8:15 7:47 9:15 8:49 10:15 11:19 12:19 13:18 14:17 15:18 16:19 17:20

Parking Lycée Blaise Pascal | | 7:39 | | | | | | | | | | | |

SERVON Eden 7:20 6:50 | 8:18 7:50 9:18 8:53 10:18 11:23 12:23 13:22 14:21 15:23 16:24 17:25

Servon RN 7:21 6:52 | 8:19 7:52 9:19 8:55 10:19 11:25 12:24 13:23 14:22 15:25 16:26 17:27

SANT ENY RN Santeny 7:23 6:54 | 8:21 7:54 9:21 8:58 10:21 11:28 12:27 13:26 14:25 15:28 16:29 17:30

Libération 7:24 6:55 | 8:22 7:55 9:22 8:59 10:22 11:29 12:28 13:27 14:26 15:29 16:31 17:32

VILLECRESNES Rue Foreau 7:28 6:59 | 8:26 7:59 9:27 9:05 10:28 11:34 12:33 13:32 14:31 15:34 16:37 17:38

BOISSY-SAINT-

LÉGER

Trianon 7:28 7:00 | 8:27 8:00 9:28 9:06 10:29 11:35 12:34 13:33 14:32 15:35 16:38 17:39

Tournebride 7:29 7:01 | 8:29 8:01 9:30 9:07 10:31 11:37 12:36 13:35 14:34 15:37 16:40 17:41

Gros Chêne 7:30 7:02 | 8:30 8:02 9:31 9:08 10:32 11:38 12:37 13:36 14:35 15:38 16:41 17:42

Gare de Boissy-Saint-Léger 7:34 7:07 | 8:35 8:07 9:36 9:14 10:37 11:43 12:42 13:41 14:40 15:43 16:47 17:48

A compter du 4 septembre 2023 : les courses en rouge sont susceptibles de ne pas être assurées, pour + d'informations sur l'état du

trafic, rendez-vous sur iledefrance-mobilites.fr ou sur twitter @PaysBriard_IDFM

Circule uniquement en période scolaire.

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

@DSP13

idfdsp13.fr

01000000

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023

Samedi

VERNEUIL-L'ÉTANG Gare de Verneuil l'Etang 17:35 18:35 19:35

GUIGNES Rue de Meaux 17:39 18:39 19:39

Les Sablons | | |

Eglise | | |

YÈBLES Nogent sur Avon 17:41 18:41 19:41

OZ OUER-LE-

VOULGIS

Saint Victor 17:44 18:44 19:44

Les Etards 17:47 18:47 19:46

SOLERS Mairie 17:51 18:51 19:50

Champs au Maigre 17:52 18:52 19:51

SOIGNOLLES-EN-

BRIE

La Burelle 17:53 18:53 19:52

Le Pont 17:54 18:54 19:53

La Côte 17:55 18:55 19:54

COUBERT Coubert RN 17:58 18:58 19:57

GRISY-SUISNES Maréchal Joffre 18:03 19:03 20:01

Village 18:04 19:04 20:02

Petit Grisy 18:06 19:06 20:04

Lycée Agricole RD 319 18:08 19:08 20:06

BRIE-COMT E-

ROBERT

Lycée Agricole Parking | | |

Les Portes de Brie 18:11 19:10 20:08

Moulin Massin 18:11 19:10 20:08

Tournelles RD319 18:12 19:11 20:09

Petit Bicêtre 18:14 19:13 20:11

Rendez-vous Château – Jean-Claude Barigot 18:15 19:14 20:12

Georges Clémenceau 18:18 19:17 20:15

Lycée Blaise Pascal RD 319 18:20 19:19 20:17

Parking Lycée Blaise Pascal | | |

SERVON Eden 18:24 19:22 20:20

Servon RN 18:26 19:24 20:21

SANT ENY RN Santeny 18:29 19:26 20:23

Libération 18:30 19:27 20:24

VILLECRESNES Rue Foreau 18:35 19:32 20:28

BOISSY-SAINT-

LÉGER

Trianon 18:36 19:33 20:28

Tournebride 18:38 19:35 20:29

Gros Chêne 18:39 19:36 20:30

Gare de Boissy-Saint-Léger 18:45 19:41 20:34

A compter du 4 septembre 2023 : les courses en rouge sont susceptibles de ne pas être assurées, pour + d'informations sur l'état du

trafic, rendez-vous sur iledefrance-mobilites.fr ou sur twitter @PaysBriard_IDFM

Circule uniquement en période scolaire.

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

@DSP13

idfdsp13.fr

01000000

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023

Dimanche et jours fériés

VERNEUIL-L'ÉTANG Gare de Verneuil l'Etang 8:33 11:34 14:31 17:34 20:43

GUIGNES Rue de Meaux 8:37 11:38 14:35 17:38 20:47

Les Sablons | | | | |

Eglise | | | | |

YÈBLES Nogent sur Avon 8:39 11:40 14:37 17:40 20:49

OZ OUER-LE-

VOULGIS

Saint Victor 8:42 11:43 14:40 17:43 20:52

Les Etards 8:44 11:46 14:42 17:46 20:54

SOLERS Mairie 8:48 11:50 14:46 17:50 20:58

Champs au Maigre 8:49 11:51 14:47 17:51 20:59

SOIGNOLLES-EN-

BRIE

La Burelle 8:50 11:52 14:48 17:52 21:00

Le Pont 8:51 11:53 14:49 17:53 21:01

La Côte 8:52 11:54 14:50 17:54 21:02

COUBERT Coubert RN 8:55 11:57 14:53 17:57 21:04

GRISY-SUISNES Maréchal Joffre 8:59 12:01 14:57 18:02 21:08

Village 9:00 12:02 14:58 18:03 21:09

Petit Grisy 9:03 12:05 15:01 18:06 21:11

Lycée Agricole RD 319 9:05 12:07 15:03 18:08 21:13

BRIE-COMT E-

ROBERT

Lycée Agricole Parking | | | | |

Les Portes de Brie 9:07 12:09 15:06 18:10 21:15

Moulin Massin 9:07 12:09 15:06 18:10 21:15

Tournelles RD319 9:08 12:10 15:07 18:11 21:16

Petit Bicêtre 9:10 12:12 15:09 18:13 21:18

Rendez-vous Château – Jean-Claude Barigot 9:12 12:14 15:11 18:14 21:19

Georges Clémenceau 9:15 12:16 15:14 18:16 21:21

Lycée Blaise Pascal RD 319 9:17 12:18 15:17 18:18 21:22

Parking Lycée Blaise Pascal | | | | |

SERVON Eden 9:20 12:22 15:23 18:22 21:24

Servon RN 9:22 12:23 15:25 18:23 21:25

SANT ENY RN Santeny 9:24 12:26 15:29 18:26 21:27

Libération 9:25 12:27 15:30 18:27 21:28

VILLECRESNES Rue Foreau 9:31 12:32 15:36 18:32 21:32

BOISSY-SAINT-

LÉGER

Trianon 9:32 12:33 15:37 18:33 21:32

Tournebride 9:33 12:34 15:38 18:34 21:33

Gros Chêne 9:34 12:35 15:39 18:35 21:34

Gare de Boissy-Saint-Léger 9:40 12:40 15:44 18:40 21:40

A compter du 4 septembre 2023 : les courses en rouge sont susceptibles de ne pas être assurées, pour + d'informations sur l'état du

trafic, rendez-vous sur iledefrance-mobilites.fr ou sur twitter @PaysBriard_IDFM

Circule uniquement en période scolaire.

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

@DSP13

idfdsp13.fr

01000000

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Verneuil l'Etang

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023

Du lundi au vendredi

BOISSY-SAINT-

LÉGER
Gare de Boissy-Saint-Léger | | 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:17 7:30 7:45 7:55 8:00 8:15 8:45 9:15

VILLECRESNES Gros Chêne | | 6:20 6:34 6:50 7:06 7:20 7:22 7:36 7:51 8:00 8:06 8:20 8:51 9:24

Tournebride | | 6:21 6:35 6:51 7:07 7:21 7:23 7:37 7:52 8:01 8:07 8:21 8:52 9:25

Trianon | | 6:22 6:36 6:52 7:08 7:22 7:24 7:38 7:53 8:02 8:08 8:22 8:53 9:27

Rue Foreau | | 6:23 6:37 6:53 7:09 7:23 7:25 7:39 7:54 8:03 8:09 8:23 8:54 9:28

SANT ENY Libération | | 6:27 6:40 6:57 7:15 7:29 7:27 7:45 8:00 8:05 8:15 8:28 9:00 9:33

RN Santeny | | 6:28 6:41 6:58 7:16 7:30 7:28 7:46 8:01 8:06 8:16 8:29 9:01 9:34

SERVON Servon RN | | 6:30 6:43 7:00 7:19 7:33 7:30 7:49 8:04 8:08 8:19 8:33 9:03 9:36

Eden | | 6:30 6:46 7:00 7:22 7:34 7:31 7:53 8:05 8:09 8:23 8:34 9:06 9:37

BRIE-COMT E-

ROBERT

Lycée Blaise Pascal RD 319 | | 6:33 6:47 7:03 7:24 7:38 | 7:55 8:09 | 8:25 8:39 9:07 9:40

Parking Lycée Blaise Pascal | | | | | | | 7:35 | | 8:13 | | | |

Georges Clémenceau | | 6:35 6:49 7:05 7:27 7:41 7:38 7:58 8:11 8:16 8:28 8:40 9:09 9:41

Rendez-vous Château – Jean-Claude

Barigot
5:09 6:09 6:38 6:51 7:08 7:29 7:46 7:40 8:00 8:14 8:18 8:30 8:42 9:11 9:43

Gambetta 5:10 6:10 6:39 | 7:09 | 7:47 7:42 | 8:16 8:20 | 8:44 | 9:47

Avenue du Parc 5:10 6:10 6:40 | 7:10 | 7:48 7:44 | 8:18 8:22 | 8:46 | 9:50

Tournelles RD319 5:11 6:11 6:41 | 7:11 | 7:49 7:45 | 8:19 8:23 | 8:47 | 9:52

Les Portes de Brie 5:12 6:12 6:42 | 7:12 | 7:50 7:46 | 8:20 8:24 | 8:48 | 9:53

Lycée Agricole RD 319 5:13 6:14 6:44 | 7:14 | 7:52 | | 8:22 | | 8:50 | 9:55

Lycée Agricole Parking | | | | | | | 7:50 | | 8:28 | | | |

GRISY-SUISNES Petit Grisy 5:15 6:16 6:46 | 7:17 | 7:55 | | 8:25 | | 8:53 | 9:58

Village 5:17 6:18 6:48 | 7:19 | 7:57 | | 8:27 | | 8:55 | 10:00

Maréchal Joffre 5:18 6:19 6:50 | 7:21 | 7:59 | | 8:29 | | 8:57 | 10:02

COUBERT Coubert RN 5:22 6:24 6:54 | 7:27 | 8:05 | | 8:36 | | 9:04 | 10:07

SOIGNOLLES-EN-

BRIE

La Côte 5:23 6:26 6:56 | 7:29 | 8:07 | | 8:38 | | 9:06 | 10:10

Le Pont 5:24 6:27 6:57 | 7:31 | 8:09 | | 8:40 | | 9:08 | 10:11

La Burelle 5:25 6:29 6:59 | 7:33 | 8:11 | | 8:42 | | 9:10 | 10:13

SOLERS Champs au Maigre 5:26 6:30 7:00 | 7:34 | 8:12 | | 8:43 | | 9:11 | 10:14

Mairie 5:27 6:31 7:01 | 7:35 | 8:13 | | 8:44 | | 9:12 | 10:15

OZ OUER-LE-

VOULGIS

Les Etards 5:31 6:35 7:05 | 7:39 | 8:17 | | 8:48 | | 9:16 | 10:19

Saint Victor 5:34 6:39 7:08 | 7:42 | 8:20 | | 8:51 | | 9:19 | 10:22

YÈBLES Nogent sur Avon 5:37 6:43 7:11 | 7:46 | 8:24 | | 8:55 | | 9:22 | 10:25

GUIGNES Rue de Meaux 5:39 6:45 7:13 | 7:48 | 8:26 | | 8:57 | | 9:24 | 10:27

VERNEUIL-L'ÉTANG Gare de Verneuil l'Etang 5:43 6:49 7:17 | 7:52 | 8:31 | | 9:02 | | 9:29 | 10:32

GUIGNES Eglise | | | | | | | | | | | | | | |

Les Sablons | | | | | | | | | | | | | | |

A compter du 4 septembre 2023 : les courses en rouge sont susceptibles de ne pas être assurées, pour + d'informations sur l'état du

trafic, rendez-vous sur iledefrance-mobilites.fr ou sur twitter @PaysBriard_IDFM

Ne circule pas pendant l'été

Circule les mardis, mercredis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Circule le lundi uniquement en période scolaire

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Circule uniquement en période scolaire.

@DSP13

idfdsp13.fr

01000000

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Verneuil l'Etang

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023

Du lundi au vendredi

BOISSY-SAINT-

LÉGER
Gare de Boissy-Saint-Léger 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 | 12:45 | 13:15 13:45 14:15 14:40 15:10 15:45

VILLECRESNES Gros Chêne 9:49 10:24 10:49 11:20 11:49 12:20 | 12:49 | 13:20 13:49 14:20 14:44 15:16 15:51

Tournebride 9:50 10:25 10:50 11:21 11:50 12:21 | 12:50 | 13:21 13:50 14:21 14:45 15:17 15:52

Trianon 9:51 10:27 10:51 11:22 11:51 12:22 | 12:51 | 13:22 13:51 14:22 14:46 15:18 15:53

Rue Foreau 9:52 10:28 10:52 11:23 11:52 12:23 | 12:52 | 13:23 13:52 14:23 14:47 15:19 15:54

SANT ENY Libération 9:57 10:33 10:57 11:29 11:57 12:29 | 12:57 | 13:28 13:57 14:29 14:53 15:25 16:00

RN Santeny 9:58 10:34 10:58 11:30 11:58 12:30 | 12:58 | 13:29 13:58 14:30 14:54 15:26 16:01

SERVON Servon RN 10:00 10:36 11:00 11:32 12:00 12:32 | 13:00 | 13:31 14:00 14:33 14:56 15:29 16:04

Eden 10:02 10:36 11:02 11:32 12:02 12:33 | 13:02 | 13:32 14:02 14:33 14:59 15:29 16:05

BRIE-COMT E-

ROBERT

Lycée Blaise Pascal RD 319 10:03 10:39 11:03 11:35 12:03 12:36 | 13:03 | 13:35 14:03 14:37 15:00 15:33 16:09

Parking Lycée Blaise Pascal | | | | | | 12:20 | | | | | | | |

Georges Clémenceau 10:05 10:41 11:05 11:37 12:05 12:38 12:25 13:05 | 13:37 14:05 14:39 15:03 15:35 16:12

Rendez-vous Château –

Jean-Claude Barigot
10:07 10:44 11:07 11:40 12:07 12:41 12:28 13:07 | 13:40 14:07 14:42 15:05 15:39 16:16

Gambetta | 10:45 | 11:41 | 12:42 12:29 | | 13:41 | 14:43 | 15:40 16:17

Avenue du Parc | 10:46 | 11:42 | 12:43 12:30 | | 13:42 | 14:44 | 15:41 16:18

Tournelles RD319 | 10:47 | 11:43 | 12:44 12:31 | | 13:43 | 14:45 | 15:42 16:19

Les Portes de Brie | 10:48 | 11:44 | 12:45 12:32 | | 13:44 | 14:46 | 15:43 16:20

Lycée Agricole RD 319 | 10:50 | 11:46 | 12:47 12:35 | | 13:46 | 14:48 | 15:46 16:23

Lycée Agricole Parking | | | | | | | | 13:15 | | | | | |

GRISY-SUISNES Petit Grisy | 10:52 | 11:48 | 12:49 12:37 | 13:18 13:48 | 14:51 | 15:49 16:25

Village | 10:54 | 11:50 | 12:51 12:39 | 13:20 13:50 | 14:53 | 15:52 16:27

Maréchal Joffre | 10:56 | 11:52 | 12:52 12:41 | 13:21 13:51 | 14:55 | 15:54 16:29

COUBERT Coubert RN | 11:01 | 11:57 | 12:57 12:46 | 13:25 13:56 | 15:00 | 15:59 16:35

SOIGNOLLES-EN-

BRIE

La Côte | 11:04 | 12:00 | 13:00 12:49 | 13:27 13:59 | 15:03 | 16:02 16:37

Le Pont | 11:05 | 12:01 | 13:01 12:50 | 13:28 14:00 | 15:04 | 16:03 16:39

La Burelle | 11:07 | 12:03 | 13:03 12:50 | 13:30 14:02 | 15:06 | 16:05 16:41

SOLERS Champs au Maigre | 11:08 | 12:04 | 13:04 12:51 | 13:32 14:03 | 15:07 | 16:07 16:43

Mairie | 11:09 | 12:05 | 13:05 12:51 | 13:33 14:04 | 15:08 | 16:08 16:44

OZ OUER-LE-

VOULGIS

Les Etards | 11:13 | 12:09 | 13:08 12:55 | 13:37 14:08 | 15:12 | 16:12 16:48

Saint Victor | 11:16 | 12:12 | 13:10 12:59 | 13:40 14:11 | 15:15 | 16:15 16:51

YÈBLES Nogent sur Avon | 11:19 | 12:15 | 13:13 13:02 | 13:43 14:14 | 15:18 | 16:18 16:54

GUIGNES Rue de Meaux | 11:21 | 12:17 | 13:15 | | | 14:16 | 15:20 | 16:20 16:57

VERNEUIL-L'ÉTANG Gare de Verneuil l'Etang | 11:25 | 12:21 | 13:19 | | | 14:20 | 15:24 | 16:25 17:02

GUIGNES Eglise | | | | | | 13:07 | 13:47 | | | | | |

Les Sablons | | | | | | 13:09 | 13:49 | | | | | |

A compter du 4 septembre 2023 : les courses en rouge sont susceptibles de ne pas être assurées, pour + d'informations sur l'état du

trafic, rendez-vous sur iledefrance-mobilites.fr ou sur twitter @PaysBriard_IDFM

Ne circule pas pendant l'été

Circule les mardis, mercredis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Circule le lundi uniquement en période scolaire

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Circule uniquement en période scolaire.

@DSP13

idfdsp13.fr

01000000

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Verneuil l'Etang

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023

Du lundi au vendredi

BOISSY-SAINT-

LÉGER
Gare de Boissy-Saint-Léger 16:00 16:15 16:30 | 16:45 17:00 17:15 17:30 | 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:15

VILLECRESNES Gros Chêne 16:07 16:21 16:37 | 16:52 17:07 17:22 17:37 | 17:55 18:07 18:25 18:37 18:53 19:23

Tournebride 16:09 16:22 16:39 | 16:53 17:09 17:23 17:39 | 17:57 18:09 18:27 18:39 18:54 19:24

Trianon 16:10 16:23 16:40 | 16:55 17:10 17:25 17:40 | 17:59 18:10 18:29 18:40 18:56 19:26

Rue Foreau 16:11 16:24 16:41 | 16:57 17:11 17:26 17:41 | 18:00 18:11 18:30 18:41 18:57 19:27

SANT ENY Libération 16:18 16:31 16:49 | 17:04 17:19 17:33 17:49 | 18:06 18:19 18:36 18:47 19:03 19:33

RN Santeny 16:19 16:32 16:50 | 17:06 17:20 17:34 17:50 | 18:07 18:20 18:37 18:48 19:04 19:34

SERVON Servon RN 16:23 16:35 16:54 | 17:09 17:24 17:37 17:54 | 18:10 18:24 18:40 18:51 19:07 19:37

Eden 16:27 16:36 16:58 | 17:10 17:28 17:38 17:58 | 18:10 18:28 18:40 18:55 19:07 19:37

BRIE-COMT E-

ROBERT

Lycée Blaise Pascal RD 319 16:29 16:40 17:01 | 17:15 17:31 17:43 18:01 | 18:14 18:31 18:44 18:57 19:11 19:41

Parking Lycée Blaise Pascal | | | 16:45 | | | | 17:40 | | | | | |

Georges Clémenceau 16:32 16:44 17:04 16:50 17:19 17:34 17:47 18:04 17:45 18:18 18:34 18:46 19:00 19:13 19:43

Rendez-vous Château –

Jean-Claude Barigot
16:35 16:50 17:07 16:53 17:25 17:37 17:52 18:07 17:49 18:23 18:36 18:49 19:02 19:16 19:45

Gambetta | 16:51 | 16:54 17:27 | 17:54 | 17:50 18:25 | 18:51 | 19:18 19:46

Avenue du Parc | 16:52 | 16:55 17:28 | 17:55 | 17:51 18:26 | 18:53 | 19:20 19:47

Tournelles RD319 | 16:53 | 16:56 17:29 | 17:56 | 17:52 18:27 | 18:55 | 19:22 19:48

Les Portes de Brie | 16:54 | 16:57 17:30 | 17:57 | 17:53 18:28 | 18:56 | 19:23 19:49

Lycée Agricole RD 319 | 16:57 | 17:00 17:33 | 18:00 | 17:56 18:31 | 18:59 | 19:25 19:51

Lycée Agricole Parking | | | | | | | | | | | | | | |

GRISY-SUISNES Petit Grisy | 16:59 | 17:02 17:36 | 18:03 | 17:59 18:33 | 19:01 | 19:28 19:54

Village | 17:01 | 17:04 17:38 | 18:06 | 18:01 18:35 | 19:03 | 19:30 19:56

Maréchal Joffre | 17:03 | 17:06 17:40 | 18:08 | 18:03 18:37 | 19:05 | 19:32 19:58

COUBERT Coubert RN | 17:09 | 17:11 17:45 | 18:13 | 18:09 18:42 | 19:10 | 19:37 20:03

SOIGNOLLES-EN-

BRIE

La Côte | 17:11 | 17:14 17:47 | 18:15 | 18:11 18:44 | 19:12 | 19:39 20:05

Le Pont | 17:13 | 17:15 17:48 | 18:16 | 18:13 18:45 | 19:13 | 19:40 20:06

La Burelle | 17:15 | 17:17 17:50 | 18:18 | 18:15 18:47 | 19:15 | 19:41 20:07

SOLERS Champs au Maigre | 17:16 | 17:18 17:51 | 18:19 | 18:16 18:48 | 19:16 | 19:42 20:08

Mairie | 17:17 | 17:19 17:52 | 18:20 | 18:17 18:49 | 19:17 | 19:43 20:09

OZ OUER-LE-

VOULGIS

Les Etards | 17:21 | 17:24 17:56 | 18:24 | 18:21 18:53 | 19:21 | 19:47 20:13

Saint Victor | 17:24 | 17:27 17:59 | 18:27 | 18:25 18:56 | 19:24 | 19:50 20:16

YÈBLES Nogent sur Avon | 17:27 | 17:31 18:02 | 18:30 | 18:28 19:00 | 19:28 | 19:53 20:19

GUIGNES Rue de Meaux | 17:30 | | 18:06 | 18:33 | | 19:03 | 19:31 | 19:55 20:21

VERNEUIL-L'ÉTANG Gare de Verneuil l'Etang | 17:36 | | 18:13 | 18:38 | | 19:08 | 19:36 | 19:59 20:25

GUIGNES Eglise | | | 17:34 | | | | 18:31 | | | | | |

Les Sablons | | | 17:35 | | | | 18:32 | | | | | |

A compter du 4 septembre 2023 : les courses en rouge sont susceptibles de ne pas être assurées, pour + d'informations sur l'état du

trafic, rendez-vous sur iledefrance-mobilites.fr ou sur twitter @PaysBriard_IDFM

Ne circule pas pendant l'été

Circule les mardis, mercredis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Circule le lundi uniquement en période scolaire

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Circule uniquement en période scolaire.

@DSP13

idfdsp13.fr

01000000

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Verneuil l'Etang

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023

Du lundi au vendredi

BOISSY-SAINT-

LÉGER
Gare de Boissy-Saint-Léger 19:46 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 23:15

VILLECRESNES Gros Chêne 19:50 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 23:19

Tournebride 19:51 20:20 20:49 21:19 21:49 22:19 23:19

Trianon 19:52 20:21 20:50 21:20 21:50 22:20 23:20

Rue Foreau 19:53 20:22 20:51 21:21 21:51 22:21 23:21

SANT ENY Libération 19:59 20:27 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25

RN Santeny 20:00 20:28 20:56 21:26 21:56 22:26 23:26

SERVON Servon RN 20:03 20:30 20:58 21:28 21:58 22:28 23:28

Eden 20:03 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:30

BRIE-COMT E-

ROBERT

Lycée Blaise Pascal RD 319 20:07 20:33 21:01 21:31 22:01 22:31 23:31

Parking Lycée Blaise Pascal | | | | | | |

Georges Clémenceau 20:09 20:35 21:03 21:33 22:03 22:33 23:33

Rendez-vous Château – Jean-Claude Barigot 20:11 20:37 21:05 21:35 22:05 22:34 23:34

Gambetta 20:12 20:38 | | | | |

Avenue du Parc 20:13 20:39 | | | | |

Tournelles RD319 20:14 20:40 | | | | |

Les Portes de Brie 20:15 20:41 | | | | |

Lycée Agricole RD 319 20:17 20:43 | | | | |

Lycée Agricole Parking | | | | | | |

GRISY-SUISNES Petit Grisy 20:20 20:45 | | | | |

Village 20:22 20:47 | | | | |

Maréchal Joffre 20:24 20:49 | | | | |

COUBERT Coubert RN 20:29 20:54 | | | | |

SOIGNOLLES-EN-

BRIE

La Côte 20:31 20:56 | | | | |

Le Pont 20:32 20:57 | | | | |

La Burelle 20:33 20:58 | | | | |

SOLERS Champs au Maigre 20:34 20:59 | | | | |

Mairie 20:35 21:00 | | | | |

OZ OUER-LE-

VOULGIS

Les Etards 20:39 21:04 | | | | |

Saint Victor 20:42 21:07 | | | | |

YÈBLES Nogent sur Avon 20:45 21:10 | | | | |

GUIGNES Rue de Meaux 20:47 21:12 | | | | |

VERNEUIL-L'ÉTANG Gare de Verneuil l'Etang 20:51 21:16 | | | | |

GUIGNES Eglise | | | | | | |

Les Sablons | | | | | | |

A compter du 4 septembre 2023 : les courses en rouge sont susceptibles de ne pas être assurées, pour + d'informations sur l'état du

trafic, rendez-vous sur iledefrance-mobilites.fr ou sur twitter @PaysBriard_IDFM

Ne circule pas pendant l'été

Circule les mardis, mercredis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Circule le lundi uniquement en période scolaire

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Circule uniquement en période scolaire.
@DSP13

idfdsp13.fr

01000000

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Verneuil l'Etang

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023

Samedi

BOISSY-SAINT-

LÉGER
Gare de Boissy-Saint-Léger | 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 11:10 12:10 | 13:10 14:10

VILLECRESNES Gros Chêne | 6:23 6:53 7:24 7:53 8:24 8:53 9:24 9:54 10:24 11:14 12:14 | 13:14 14:14

Tournebride | 6:23 6:53 7:24 7:53 8:24 8:53 9:24 9:54 10:24 11:14 12:14 | 13:14 14:14

Trianon | 6:24 6:54 7:25 7:54 8:25 8:54 9:25 9:55 10:25 11:15 12:15 | 13:15 14:15

Rue Foreau | 6:25 6:55 7:26 7:55 8:26 8:55 9:26 9:56 10:26 11:16 12:16 | 13:16 14:16

SANT ENY Libération | 6:29 6:59 7:30 7:59 8:30 8:59 9:30 10:00 10:30 11:20 12:20 | 13:20 14:21

RN Santeny | 6:30 7:00 7:31 8:00 8:31 9:00 9:31 10:01 10:31 11:21 12:21 | 13:21 14:22

SERVON Servon RN | 6:32 7:02 7:33 8:02 8:33 9:02 9:33 10:03 10:33 11:23 12:23 | 13:23 14:25

Eden | 6:32 7:04 7:33 8:05 8:34 9:05 9:34 10:06 10:34 11:24 12:24 | 13:24 14:26

BRIE-COMT E-

ROBERT

Lycée Blaise Pascal RD 319 | 6:35 7:05 7:36 8:06 8:37 9:06 9:37 10:07 10:37 11:27 12:27 | 13:27 14:30

Parking Lycée Blaise Pascal | | | | | | | | | | | | 12:20 | |

Georges Clémenceau | 6:36 7:07 7:37 8:08 8:39 9:08 9:39 10:09 10:39 11:29 12:29 12:23 13:29 14:32

Rendez-vous Château – Jean-

Claude Barigot
5:41 6:38 7:08 7:39 8:10 8:41 9:10 9:41 10:11 10:41 11:32 12:32 12:25 13:32 14:35

Gambetta 5:43 6:39 | 7:40 | 8:42 | 9:42 | 10:42 11:33 12:33 12:27 13:33 14:37

Avenue du Parc 5:44 6:39 | 7:41 | 8:43 | 9:43 | 10:43 11:34 12:34 12:28 13:34 14:39

Tournelles RD319 5:45 6:40 | 7:42 | 8:44 | 9:44 | 10:44 11:35 12:35 12:29 13:35 14:40

Les Portes de Brie 5:46 6:41 | 7:43 | 8:45 | 9:45 | 10:45 11:36 12:36 12:31 13:36 14:41

Lycée Agricole RD 319 5:49 6:44 | 7:46 | 8:48 | 9:48 | 10:48 11:39 12:39 12:35 13:39 14:44

Lycée Agricole Parking | | | | | | | | | | | | | | |

GRISY-SUISNES Petit Grisy 5:51 6:46 | 7:48 | 8:50 | 9:50 | 10:50 11:41 12:41 12:37 13:41 14:46

Village 5:53 6:48 | 7:50 | 8:52 | 9:52 | 10:52 11:43 12:43 12:39 13:43 14:48

Maréchal Joffre 5:55 6:49 | 7:51 | 8:54 | 9:54 | 10:54 11:45 12:45 12:41 13:45 14:50

COUBERT Coubert RN 6:00 6:54 | 7:56 | 8:59 | 9:59 | 10:59 11:50 12:50 12:46 13:50 14:55

SOIGNOLLES-EN-

BRIE

La Côte 6:02 6:56 | 7:58 | 9:01 | 10:01 | 11:02 11:53 12:53 12:48 13:53 14:58

Le Pont 6:03 6:57 | 7:59 | 9:02 | 10:02 | 11:03 11:54 12:54 12:49 13:54 14:59

La Burelle 6:05 6:59 | 8:01 | 9:04 | 10:04 | 11:05 11:56 12:56 12:51 13:56 15:01

SOLERS Champs au Maigre 6:07 7:00 | 8:02 | 9:05 | 10:05 | 11:06 11:58 12:58 12:52 13:58 15:02

Mairie 6:08 7:01 | 8:03 | 9:06 | 10:06 | 11:07 11:59 12:59 12:53 13:59 15:03

OZ OUER-LE-

VOULGIS

Les Etards 6:12 7:05 | 8:08 | 9:11 | 10:11 | 11:12 12:04 13:04 12:57 14:04 15:08

Saint Victor 6:15 7:08 | 8:11 | 9:14 | 10:14 | 11:15 12:07 13:07 13:00 14:07 15:11

YÈBLES Nogent sur Avon 6:19 7:11 | 8:15 | 9:18 | 10:18 | 11:19 12:11 13:11 13:03 14:11 15:15

GUIGNES Rue de Meaux 6:22 7:14 | 8:18 | 9:21 | 10:21 | 11:22 12:14 13:14 | 14:14 15:18

VERNEUIL-L'ÉTANG Gare de Verneuil l'Etang 6:28 7:19 | 8:23 | 9:27 | 10:27 | 11:28 12:20 13:20 | 14:20 15:24

GUIGNES Eglise | | | | | | | | | | | | 13:06 | |

Les Sablons | | | | | | | | | | | | 13:08 | |

A compter du 4 septembre 2023 : les courses en rouge sont susceptibles de ne pas être assurées, pour + d'informations sur l'état du

trafic, rendez-vous sur iledefrance-mobilites.fr ou sur twitter @PaysBriard_IDFM

Ne circule pas pendant l'été

Circule les mardis, mercredis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Circule le lundi uniquement en période scolaire

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Circule uniquement en période scolaire.

@DSP13

idfdsp13.fr

01000000

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Verneuil l'Etang

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023

Samedi

BOISSY-SAINT-

LÉGER
Gare de Boissy-Saint-Léger 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

VILLECRESNES Gros Chêne 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:13 22:13 23:13

Tournebride 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:13 22:13 23:13

Trianon 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:14 22:14 23:14

Rue Foreau 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:15 22:15 23:15

SANT ENY Libération 15:21 16:21 17:20 18:20 19:20 20:20 21:19 22:19 23:19

RN Santeny 15:22 16:22 17:21 18:21 19:21 20:21 21:20 22:20 23:20

SERVON Servon RN 15:25 16:25 17:24 18:24 19:23 20:23 21:22 22:22 23:22

Eden 15:26 16:26 17:25 18:25 19:24 20:26 21:24 22:24 23:24

BRIE-COMT E-

ROBERT

Lycée Blaise Pascal RD 319 15:30 16:30 17:29 18:29 19:27 20:27 21:25 22:25 23:25

Parking Lycée Blaise Pascal | | | | | | | | |

Georges Clémenceau 15:32 16:32 17:31 18:31 19:28 20:29 21:27 22:27 23:27

Rendez-vous Château – Jean-Claude Barigot 15:35 16:35 17:34 18:33 19:30 20:31 21:29 22:29 23:29

Gambetta 15:37 16:37 17:36 18:35 19:32 | | | |

Avenue du Parc 15:39 16:39 17:38 18:37 19:33 | | | |

Tournelles RD319 15:40 16:40 17:39 18:38 19:34 | | | |

Les Portes de Brie 15:41 16:41 17:40 18:39 19:35 | | | |

Lycée Agricole RD 319 15:44 16:44 17:43 18:42 19:38 | | | |

Lycée Agricole Parking | | | | | | | | |

GRISY-SUISNES Petit Grisy 15:46 16:46 17:45 18:44 19:40 | | | |

Village 15:48 16:48 17:47 18:46 19:42 | | | |

Maréchal Joffre 15:50 16:50 17:49 18:48 19:44 | | | |

COUBERT Coubert RN 15:55 16:55 17:54 18:53 19:49 | | | |

SOIGNOLLES-EN-

BRIE

La Côte 15:58 16:58 17:56 18:55 19:51 | | | |

Le Pont 15:59 16:59 17:57 18:56 19:52 | | | |

La Burelle 16:01 17:01 17:59 18:58 19:54 | | | |

SOLERS Champs au Maigre 16:02 17:02 18:00 18:59 19:55 | | | |

Mairie 16:03 17:03 18:01 19:00 19:56 | | | |

OZ OUER-LE-

VOULGIS

Les Etards 16:08 17:08 18:06 19:05 20:00 | | | |

Saint Victor 16:11 17:11 18:09 19:08 20:03 | | | |

YÈBLES Nogent sur Avon 16:15 17:15 18:13 19:12 20:06 | | | |

GUIGNES Rue de Meaux 16:18 17:18 18:16 19:15 20:09 | | | |

VERNEUIL-L'ÉTANG Gare de Verneuil l'Etang 16:24 17:24 18:21 19:20 20:14 | | | |

GUIGNES Eglise | | | | | | | | |

Les Sablons | | | | | | | | |

A compter du 4 septembre 2023 : les courses en rouge sont susceptibles de ne pas être assurées, pour + d'informations sur l'état du

trafic, rendez-vous sur iledefrance-mobilites.fr ou sur twitter @PaysBriard_IDFM

Ne circule pas pendant l'été

Circule les mardis, mercredis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Circule le lundi uniquement en période scolaire

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Circule uniquement en période scolaire.
@DSP13

idfdsp13.fr

01000000

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Verneuil l'Etang

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023

Dimanche et jours fériés

BOISSY-SAINT-

LÉGER
Gare de Boissy-Saint-Léger 7:08 10:10 13:10 16:10 19:10 22:15

VILLECRESNES Gros Chêne 7:11 10:14 13:14 16:14 19:14 22:19

Tournebride 7:11 10:14 13:14 16:14 19:14 22:19

Trianon 7:12 10:15 13:15 16:15 19:15 22:20

Rue Foreau 7:13 10:16 13:16 16:16 19:16 22:21

SANT ENY Libération 7:17 10:20 13:20 16:21 19:20 22:25

RN Santeny 7:18 10:21 13:21 16:22 19:21 22:26

SERVON Servon RN 7:20 10:23 13:24 16:25 19:23 22:28

Eden 7:20 10:24 13:24 16:26 19:24 22:31

BRIE-COMT E-

ROBERT

Lycée Blaise Pascal RD 319 7:23 10:27 13:28 16:31 19:27 22:32

Parking Lycée Blaise Pascal | | | | | |

Georges Clémenceau 7:24 10:29 13:30 16:33 19:29 22:35

Rendez-vous Château – Jean-Claude Barigot 7:26 10:31 13:33 16:37 19:32 22:37

Gambetta 7:27 10:32 13:35 16:39 19:34 |

Avenue du Parc 7:28 10:33 13:36 16:41 19:36 |

Tournelles RD319 7:29 10:34 13:37 16:42 19:37 |

Les Portes de Brie 7:30 10:35 13:38 16:43 19:38 |

Lycée Agricole RD 319 7:33 10:38 13:41 16:46 19:41 |

Lycée Agricole Parking | | | | | |

GRISY-SUISNES Petit Grisy 7:35 10:41 13:44 16:49 19:43 |

Village 7:37 10:43 13:46 16:51 19:45 |

Maréchal Joffre 7:39 10:45 13:48 16:53 19:47 |

COUBERT Coubert RN 7:44 10:50 13:53 16:58 19:52 |

SOIGNOLLES-EN-

BRIE

La Côte 7:46 10:53 13:55 17:01 19:54 |

Le Pont 7:47 10:54 13:56 17:02 19:55 |

La Burelle 7:49 10:56 13:58 17:04 19:57 |

SOLERS Champs au Maigre 7:50 10:57 13:59 17:05 19:58 |

Mairie 7:51 10:58 14:00 17:06 19:59 |

OZ OUER-LE-

VOULGIS

Les Etards 7:56 11:03 14:05 17:11 20:03 |

Saint Victor 8:00 11:06 14:08 17:14 20:06 |

YÈBLES Nogent sur Avon 8:04 11:10 14:12 17:18 20:10 |

GUIGNES Rue de Meaux 8:07 11:12 14:14 17:20 20:12 |

VERNEUIL-L'ÉTANG Gare de Verneuil l'Etang 8:12 11:17 14:19 17:25 20:16 |

GUIGNES Eglise | | | | | |

Les Sablons | | | | | |

A compter du 4 septembre 2023 : les courses en rouge sont susceptibles de ne pas être assurées, pour + d'informations sur l'état du

trafic, rendez-vous sur iledefrance-mobilites.fr ou sur twitter @PaysBriard_IDFM

Ne circule pas pendant l'été

Circule les mardis, mercredis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Circule le lundi uniquement en période scolaire

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Circule uniquement en période scolaire.
@DSP13

idfdsp13.fr

01000000

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :




